
 
 

Nowiny, dnia 01.10.2020r 
 

 
INO.272.86.P.19 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA ZADANIE PN: 

 
„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m.  Zgórsko, Bolechowice,  

gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie” 
 
W dniu 01.10.2020r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko    – Przewodniczący  
2. Tomasz Bucki                   – Członek 
3. Agnieszka Paszkowska  – Członek 

 
 
O godz. 10.30 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

700.000,00 zł brutto  
 
 

Oferta nr 1 

 
Oferta nr 2 

 

 
 
 
 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
KBM SIECI S.C.  
ul. Wikaryjska 40 
25-255 Kielce 
 
 

 
 

393 960,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

 
 

73 miesiące                

 
 

16.11.2020 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
Zakład Instalacji 
Sanitarnych, CO i 
Gazowych   
Jan Cedzyński 
26-052 Sitkówka-
Nowiny, Zgórsko 98C 
 

 
 

252 300,00 zł  

 
 

2 budowy 

 
 

73 miesiące                

 
 

11.12.2020 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 



Oferta nr 3 

 
Oferta nr 4 

 
Oferta nr 5 

 

UWAGA! 
 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w terminie trzech dni od publikacji niniejszego 
zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do 
SIWZ 

 
 

     
…………………………………………………………..… 

                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
USŁUGI 
INSTALACYJNO-
BUDOWLANE 
„KOMPENS”  
25-677 Kielce            
ul. Łazy 31 
 

 
 

368 210,40 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące +  
1 dzień 

 
 

11.12.2020 r. 

 
 

Zgodne z 
warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
FIRMA 
PRODUKCYJNO-
USŁUGOWA 
„NOWATECH”  
Robert Kilijan  
25-827 Kielce,  
ul. Ustronie 15 
 

 
 

259 680,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące +  
1 dzień  

 
 

11.12.2020 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
 

Nazwa 

 
 

Cena brutto 

 
 

Doświadczenie 
Kierownika 
Wykonawcy  

  

 
 

Wydłużony 
okres rękojmi  

 
 

Terminu 
wykonania 
zamówienia 

 
 

Warunki płatności 

 
IG PIOTR ZIELIŃSKI  
25-435 Kielce  
Ul. G. Zapolskiej 5 

 
 

289 050,00 zł 

 
 

2 budowy 

 
 

72 miesiące               

 
 

11.12.2020 r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 


		2020-10-01T12:50:43+0200
	Andrzej Marian Waśko 9eda5986cdc8b4c1c04eaf8f1c718f4defd7f7b9




